
ROMÂNIA 

ÎNALTA CURTE DE CASAŢIE ŞI JUSTIŢIE 

ORDIN Nr.22 din 26 ianuarie 2005 

  

            În temeiul art.5 alin. (3) din Regulamentul privind organizarea şi funcţionarea administrativă a 

Inaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie; 

            Având în vedere prevederile art.78 alin. (5) din Legea nr.303/2004 privind statutul 

magistraţilor; 

 

Preşedintele Inaltei Curţi de Casatie şi Justitie emite următorul ordin: 

Art.1. - Vânzarea locuinţelor de serviciu aflate în administrarea Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie se 
realizează prin Departamentul economico-financiar şi administrativ, ca unitate de administrare în 
evidenta căreia acestea sunt înregistrate. 

Art.2 - Prin prezentul ordin se înfiinţează Comisia de vânzare a locuinţelor, compusă dintr-un 

preşedinte şi 4 membri, având următoarea alcătuire: 

1. dl. judecător Adrian Ion Vlad, preşedinte; 

2. d-na magistrat asistent Luminiţa Catrinel Rădulescu, membru; 

3. d-na consilier Valerica Vochescu, membru; 

4. dl. şef-serviciu administrativ Sandu Cioarec, membru; 

5. dl. şef-birou administrativ şi aprovizionare Mircea Ichim, membru. 

Art.3. - Vânzare a locuinţelor de serviciu aflate în administrarea Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie se 
realizează în condiţiile şi potrivit procedurii prevăzute de Legea nr.579/2004 privind autorizarea 
Ministerului Justiţiei de a vinde locuinţele de serviciu pe care le are în administrare şi în Normele 
metodologice de aplicare de către Ministerul Justiţiei a Legii nr.579/2004, aprobate prin Hotărârea 
Guvernului nr.2425/2004. 

Prof.Univ.dr.Nicolae Popa 

PREŞEDINTELE 

ÎNALTEI CURŢI DE CASAŢIE ŞI JUSTIŢIE 


